
 UCHWAŁA  Nr 30/2024 

Rady Nadzorczej Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie Spółka z o.o. 

z dnia11 września 2024 roku 

w sprawie: przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko Członka 

Zarządu Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie Spółka z o.o. 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 7 Regulaminu Wyboru Członka Zarządu Szpitala Mazowieckiego 

w  Garwolinie Spółka z o.o., przyjętego uchwałą nr 2/2024 z dnia  29 lutego 2024 r., Rada 

Nadzorcza Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie Spółka z o.o. uchwala, co następuje: 

 

    § 1 

Przeprowadza się postępowanie kwalifikacyjne na stanowisko Członka Zarządu Szpitala 

Mazowieckiego w Garwolinie Spółka z o.o. Al. Legionów 11, 08-400 Garwolin. 
 

§ 2 

Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne na stanowisko Członka Zarządu Szpitala 

Mazowieckiego w Garwolinie Spółka z o.o. określa ogłoszenie o postępowaniu kwalifikacyjnym, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3 

Ogłoszenie o postępowaniu kwalifikacyjnym zamieszcza się na stronie internetowej i tablicy 

ogłoszeń Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie Spółka z o.o. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie przeprowadzono w trybie tajnym. 

Głosowało: ………. osoby 

głosów  „za” ………. 

głosów „przeciw” ……….  

głosów „wstrzymujących się” ………. 

  

Podpisy Przewodniczącej Rady Nadzorczej 

 

…………………………… 

 

 

1.  

 

 



 


